

"Cicha noc, święta noc..."



Cicha noc, święta noc, pokój niesie ludziom wszem. Święta, bo rodzi Świętego i uświęca innych. To czas pojednania, życzliwości, robienia sobie niespodzianek i prezentów. To czas, kiedy chce się mamie pomóc robić pierniczki, pobiec po zakupy dla babci, pomóc w matematyce siostrze, która cały rok gra nam na nerwach. To chwile, kiedy zależy nam, by być razem, by razem ubierać choinkę, pomimo że bombki co roku te same, by cieszyć się z karpia pływającego w wannie, by wypatrywać pierwszej gwiazdy i szukać prezentów pod choinką, wciąż z tym samym zachwytem, by wreszcie popatrzeć w oczy bliskim i życzyć tylko wszystkiego najlepszego, zapominając cudownie o tym, co bolało. To czas, który chciałoby się zatrzymać i sprawić, by trwał i by wciąż był

święty. Ale magia tych świąt to Ty i ja, którzy tworzymy tę świętość, to nasze starania, by było dobrze, to

gotowość serca, by porzucić urazy i uprzedzenia. Ta świętość ma to do siebie, że nie chce odejść, nie chce czekać kolejny, długi rok. A skoro nie chce odejść, niech rozbije namiot między nami i niech wśród nas

przebywa. Nie dajmy się więc oszukać nieopisanemu pośpiechowi, codziennej gonitwie, zachętom do bycia twardzielem, niewrażliwym na drugiego człowieka. Już dzisiaj pielęgnujmy tę świętość w nas, świętość, która uśmiechnie się do kogoś, kto jest miły i do tego, który miły nie jest, która popatrzy łaskawym okiem na tego, któremu

chciałoby się oberwać uszy, która zatrzyma się nad tym, który jest samotny i płacze, która powie ciepłe słowo temu, który jest smutny i która nie zostanie obojętna wobec tego, kto jest nieszczęśliwy. Trwajmy już dziś w tej świętości i nieśmy ją innym.

Z najlepszymi życzeniami-
**pedagog -
Małgorzata Turkosz**

Kosmetyki, perfumy, prostownice i golarki

Jeszcze nie zawiłał pierwszy śnieg, a w galeriach i sklepach widnieją świąteczne dekoracje. Sztuczne choinki, kolorowe lampki, złociste łańcuszki, wszystko to przypomina nam o jakże wyczekiwanych Świątach. Gorączka zakupów ogarnia coraz więcej Polaków. Jakie produkty najczęściej

wyberamy na prezenty? Według tegorocznych danych ponad jedna piąta Polaków zamówi prezenty za pośrednictwem sklepów lub serwisów internetowych. Co ciekawe, metoda ta jest bardziej popularna w Polsce niż w Europie. Według danych opublikowanych przez

portal bankier.pl tegoroczna wartość handlu elektronicznego przekroczy 16 mld zł. Zważywszy na

dynamicznie rozwijający się rynek sieci, nawet tak duże liczby nie dziwią. Najczęściej wybieranymi prezentami przez Polaków w ostatnich latach są kosmetyki, w tym roku będą królować perfumy, tuż za nimi produkty do pielęgnacji ciała oraz prostownice i golarki. Święty Mikołaj ma armię elfów oraz Śnieżynkę do pomocy, my - szukając prezentu dla bliskich -

mamy Internet. Jest to na pewno znacznie wygodniejszy sposób od przeszukiwania zatłoczonych sklepów w pogodni za upatrzonym produktem, Wymarzonych prezentów pod choinką życzę. Wesołych i spokojnych Świąt

**Tomasz
Korynek 2F**

Zdobyli Warszawę

27.11.2011 r. w Warszawie zespół muzyczny Slava wziął udział w VIII Ogólnopolskim Konkursie Piosenki Europejskiej. Naszą szkołę reprezentowali: Wojciech Dworniczak (wokal prowadzący/gitara), Przemysław Kucharczyk (gitara/wokal), Michał Maras (bęben/wokal). Nieskromnie dodamy, że Panowie są redaktorami szkolnej gazетки. Chłopcy zajęli pierwsze miejsce w kategorii Zespół oraz zostali wybrani spośród ponad 150 uczestników do reprezentowania Polski w międzynarodowym konkursie we Włoszech oraz w Bułgarii. Panowie, gratulujemy! Zapraszamy do lektury wywiadu, Michał, Przemek i Wojtek to mili, przystojni i inteligentni przedstawiciele naszej szkolnej społeczności.

Jak czujesz się Przemku jako zwycięzca Ogólnopolskiego Konkursu Piosenki ?

Jestem zaskoczony zwycięstwem, gdyż naprawdę się tego nie spodziewałem. Wiedziałem że

nasz zespół będzie się różnił od innych wykonawców, lecz nie myślałem, że jury to doceni. Ogólnie nie czuję się wygrany, nie widzę w tym nic nadzwyczajnego, po prostu wygraliśmy i jedziemy dalej

Jedziemy dalej? Masz/macie dalsze plany co do takich konkursów?



Jedną z nagród specjalnych w tym przeglądzie jest możliwość wystąpienia na festiwalach organizowanych w różnych państwach Europy. Nasz

zespół otrzymał szansę wystąpienia na takim festiwalu, we Włoszech, w Bułgarii. No.. oczywiście przed nami jeszcze jeden taki

konkurs - piosenki anglojęzycznej organizowany we Wrocławiu, w styczniu.

To czeka Was pracowity okres A czy Pani



Dyrektor jest z was dumna, udzieliła wam pochwały ?

Oczywiście że tak! Myślę, że jest bardzo zadowolona z tego, iż

reprezentujemy szkołę i Wrocław (byliśmy jednym zespołem z Wrocławia), pogratulowała nam wygranej, życzyła dalszych sukcesów oraz wygranych.



Czy masz jakieś ukryte marzenia związane z drogą muzyczną i rozwijaniem pasji ?

Chciałbym w przyszłości robić to, co lubię wiadomo, chciałbym dalej się muzycznie rozwijać, brać udział w jakiś różnych projektach muzycznych, pisać własną muzykę ale co z tego wyjdzie, to życie pokaże.

Wojtku, jakie są Twoje wrażenia

Jestem pełen euforii jeszcze do tej chwili, bo nie dawałem nam dużych szans na zwycięstwo. Wiedziałem, że piosenka, z którą jedziemy, może budzić skrajne emocje - od zachwyty do zgorznięcia, lecz wiem, że kto nie ryzy

A jak w szkole została odebrana Wasza wygrana ?

Bez większego szumu i aprobaty środowiska. Mogliśmy liczyć na gromkie gratulacje ze strony naszych

najbliższych znajomych, nauczycieli oraz oczywiście Dyrekcji szkoły, z czego jestem wybitnie dumny.

Od kiedy wiesz, że muzyka jest Twoją pasją?

Cała przygoda rozpoczęła się gdzieś w 1 klasie gimnazjum, kiedy postanowiłem



nauczyć się grać na gitarze. Była to długa i monotonna droga od nieczystych dźwięków gitary klasycznej do dzisiaj, co można zobaczyć na wszelakich

występach szkolnych. Doszedł jeszcze śpiew, podobno mam ciekawy głos.

Michał, dlaczego akurat perkusja jest Twoim instrumentem? Większość ludzi wybiera gitary, Ty nie...

Perkusja ma w sobie ukryty potencjał, który niestety - często jest niedoceniany. Piękno jej dźwięku pochodzi od perkusistyżadnych wzmacniaczy, efektów specjalnych, elektrycznych bajerów. Po prostu perkusja jest odzwierciedleniem m osobowości. Grę na perkusji zacząłem w gimnazjum. Tutaj, w EZNie pod okiem Pana Andrzeja Michalaka wciąż udoskonalam swoje umiejętności.

Jak układa się wam współpraca z Panem Michalakiem ?

Pan Andrzej jest na prawdę wspaniałym człowiekiem. Ma do nas mnóstwo cierpliwości, a wierz mi, że to ogromnie ważna i dobra cecha. Nigdy nie widziałem Go zgniewanego naszymi omyłkami czy źle zagrany akordem. To On pomógł nam

rozbudować piosenkę konkursową, więc poniekąd zwycięstwo zawdzięczamy i Jemu.

Nieskromnie dodam, że nasza wygrana jest zapewne osobistą nagrodą dla Pana Andrzeja.

Jak widzisz siebie w dalszej przyszłości, czy będzie ona związana z muzyką?

Jak najbardziej! Jeżeli los pozwoli, to chciałbym wiązać moją przyszłość muzyczną wraz z przyjaciółmi z zespołu. Mamy już pewien projekt muzyczny na własną muzykę folkową, ale co z tego wyjdzie?

Dziękujemy za wywiad !



Wielki finał World Cyber Games 2011 po ośmiu latach przerwy wrócił do krainy światowego esportsu - Korei Południowej. Sporty elektroniczne narodziły się właśnie w tym

azjatyckim kraju i stoją na równi ze sportami tradycyjnymi. Koreańscy zawodowi gracze są tak samo znani albo i jeszcze bardziej rozpoznawalni, jak celebryci w

naszym kraju . Swoją grą zarabiają na życie, a ich mecze ligowe są transmitowane przez publiczne stacje telewizyjne. Po ubiegłorocznym finale w Los Angeles władze



Wielki finał World Cyber Games

W dniach 8-11 grudnia 2011 w Korei Południowej spotkali się najlepsi gracze sportów elektronicznych z całego globu. Z przyjemnością

informujemy, że nie zabrakło wśród nich ucznia Elektronicznych Zakładów Naukowych. Adrian Szydłowski z klasy III F zagrał w "Tekken 6".

WCG postanowiły wybrać kandydaturę południowokoreańskiego miasta Pusan. W grudniu na terenie Busan Exhibition & Convention Center spotkali się najlepsi gracze

sportów elektronicznych z całego globu. Swoje miejsce wywalczyli poprzez zwycięstwo w krajowych eliminacjach.

Gratulujemy Adrianowi!

World Cyber Games to:

Międzynarodowy festiwal gier komputerowych prowadzony przez International Cyber Marketing z Korei Południowej przy udziale firmy Samsung i południowokoreańskiego rządu

Światowy turniej, w którym zawody są przeprowadzane za pomocą przestrzeni wirtualnej, znanej również jako esports



Jedyna w swoim rodzaju impreza, która skupia graczy z sześciu kontynentów

Globalny festiwal dla młodych ludzi rozpoczęty w 2000 roku przez firmę Samsung,

powtarzany co roku w innej części świata

Jeden z najszybciej rozrastających się turniejów, w którym o tytuł mistrza walczy prawie milion graczy

Emocje, rywalizacja, wysoki APM (Actions Per Minute), prestiż, nagrody, łzy i uśmiechy, pozdzierane palce !!!

Uczniowie Elektronicznych Zakładów Naukowych

Mijamy się na korytarzu, nie wiemy nic o sobie, w następnych numerach gazetki będziemy prezenetować poszczególne klasy i ich opinie o szkole, koleżankach i kolegach. Wśród nas pojawili się nowi uczniowie. Ich poglądy, zainteresowania, emocje, z jakimi odnoszą się do zupełnie nowego otoczenia, wszystko to interesuje środowisko gazetki szkolnej. Na pierwszy rzut poszła klasa 1D, której wychowawczynią jest P.Prof. B. Kalwasińska.

"W szkole jest zdecydowanie za mało matematyki! Wolałbym mniej przedmiotów humanistycznych, a więcej ścisłych.

Mariusz Stępień

"Pierwsze, co uderzyło mnie w nowej szkole, to zupełny brak dziewczyn. Bałam się, że nie odnajdę się w tej rzeczywistości!

Marta Tomaszewska

"Bardzo podoba mi się atmosfera panująca w szkole - zwracam szczególną uwagę na aspekt traktowania

dziewczyn"

Karolina Bielińska

"W szkole jest bardzo miło i sympatycznie. Ludzie są mili i nikt nikogo nie obraża. Mimo tego, że często mamy na wczesną godzinę chętnie idę na zajęcia by spotkać się ze znajomymi."

Zuzanna Rogaczewska

"Cieszę się, że na terenie szkoły działa koło muzyczne, na które często uczęszczam. Poznałem tam wiele ciekawych osób."

Radek Domin



"Nauczyciele są naprawdę w porządku, a jedyne co mi się nie podoba, to stan sali gimnastycznej."

Maciej Łykowski

"Poziom w szkole jest naprawdę wysoki, a jedyne, czego mi brakuje to porządne szatnie."

Oskar Winiarski

"Jedyne, co nie podoba mi się w szkole, to wszechobecne na korytarzu papierki!"

Bartosz Dejnert

"Nigdy nie widziałem tak dobrze wyposażonego bufetu szkolnego! To naprawdę ważny aspekt, szczególnie gdy szkoła jest tak duża."

Bartłomiej Synowiec

"Muszę przyznać, że poziom nauczania jest bardzo wysoki, a nauczyciele nie dość, że bardzo kompetentni, to jeszcze niezwykle uprzejmi!"

Paweł Oskroba

Spotkania z Muzyką

Inicjatywa Spotkań z Muzyką adresowana jest do młodzieży szkół zainteresowanej wartościową muzyką. Zapewniamy ciekawy program wykonywany

przez interesujących wykonawców na bardzo dobrych instrumentach, w scenerii pięknych wnętrz. W ramach Spotkań z Muzyką młodzież ma możliwość kontaktu z różnymi



instytucjami kulturalnymi Wrocławia i regionu dolnośląskiego 23.11.2011r w Akademii Muzycznej im. Karola

Lipińskiego we Wrocławiu w ramach Spotkań z Muzyką Klub Melomana Elektronicznych Zakładów Naukowych zaprosił miłośników muzyki poważnej na

koncert na dwa fortepiany W dwusetną rocznicę urodzin Ferencza Liszta. Za wspaniały występ dziękujemy Pani Małgorzacie Furche Juszczyk oraz Pani Ani Jasnowskiej.